[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
от 08.06.2018                                                                                                № 148
станица Тверская
О внесении изменений в решение Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 06 августа 2012 года № 119 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Тверском сельском поселении
Апшеронского района»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края» и Законом Краснодарского края от 03 июня 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», в соответствии с пунктом 14 решения Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 25 декабря 2017 года № 134 «О бюджете Тверского сельского поселения Апшеронского района на 2018 год», Совет Тверского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Установить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района, изложив приложение № 2 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Тверском сельском поселении Апшеронского района, утвержденному решением Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 06 августа 2012 года № 119 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Тверском сельском поселении Апшеронского района» в новой редакции (приложение № 2).

4. Администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района (Гончаров) в установленном порядке привести штатные расписания администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района в соответствие с требованиями настоящего решения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, взаимоотношения с партиями и общественными объединениями (Швайковская).

6. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2018года.

Глава Тверского сельского поселения

Апшеронского района                                                                           С.О.Гончаров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Тверского сельского поселения

Апшеронского района

от 08.06.2018  г. № 148
Размеры

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	1
	2
	3

	Главный специалист
	3869
	3,75

	Ведущий специалист
	3672
	3,75

	Специалист 1 категории
	3506
	3,75

	Специалист 2 категории
	3339
	3,75

Глава Тверского сельского поселения

Апшеронского района                                                                            С.О.Гончаров